Les centres d'information et d'orientation (ClO) de I'académie de Lyon
Année 2015 - 2016

| Département | ClO Adresse | cp | Commune | Téléphone | courriel
Ain ClO Ambérieu-en-Bugey rue Marcel Paul 01505 |Ambérieu-en-Bugey 04 74 38 33 46 |cio-amberieu@ac-lyon.fr
Ain CIO Bellegarde 12 rue Joliot Curie 01206 |Bellegarde-sur-Valserine |04 50 56 06 13 [cio-bellegarde@ac-lyon.fr
Ain CIO Belley 116t Grammont 01306 [Belley 04 79 81 08 65 |[cio-belley@ac-lyon.fr
Ain ClO Bourg-en-Bresse 34 rue Général Delestraint 01000 |Bourg-en-Bresse 04 74 21 34 08 |cio-bourg@ac-lyon.fr
Ain CIO Oyonnax 22 rue Victor Hugo 01101 |Oyonnax 04 74 77 94 22 |cio-oyonnax@ac-lyon.fr
Ain CIO Trévoux 627 route de Jassans 01600 | Trévoux 04 74 08 97 59 |[cio-trévoux@ac-lyon.fr
Loire CIO Firminy 3 rue de I'Ecole 42700 |Firminy 04 77 56 40 22 |cio-firminy@ac-lyon.fr
Loire CIO Montbrison Parc des Comtes du Forez 42600 |Montbrison 04 77 58 53 77 |cio-montbrison@ac-lyon.fr
Loire ClO Roanne 5 avenue Carnot 42300 [Roanne 04 77 71 30 69 |cio-roanne@ac-lyon.fr
Loire ClO Saint-Chamond 56 boulevard Waldeck Rousseau 42400 [Saint-Chamond 04 77 22 22 88 |cio-saint-chamond@ac-lyon.fr
Loire CIO Saint-Etienne Soleil 22 rue Louis Soulié 42000 |Saint-Etienne 04 77 49 58 80 |cio-saint-etienne-soleil@ac-lyon.fr
Loire CIO Saint-Etienne Couriot gﬂsa:\?ennﬁz furgﬁlsc;:n Dupré 42000 |Saint-Etienne 04 77 01 33 60 |[cio-saint-etienne-couriot@ac-lyon.fr
Rhéne CIO Givors 6 rue Jacques Prévert 69700 |Givors 04 72 24 16 44 |cio-givors@ac-lyon.fr
Rhéne CIO Lyon Est 114 rue Francis de Pressensé 69100 |Villeurbanne 04 78 93 16 25 |cio-lyon-est.fr
Rhoéne CIO Lyon Nord 100 rue Hénon 69004 Lyon 4me 04 78 28 37 09 |cio-lyon-nord@ac-lyon.fr
Rhoéne CIO Lyon Ouest Yellow Square - 3 square Averroes | 69009 |Lyon géme 04 78 47 82 47 |cio-lyon-ouest@ac-lyon.fr
Rhoéne CIO Lyon Rive Gauche 28 rue Julien 69003 |Lyon 3eme 04 72 84 66 80 |cio-lyon-rive-gauche@ac-lyon.fr
Rhone  |CIO Oullins girtsesggfig;'a':z;%r‘]::sab"éres 69600 |Oullins 047850 17 40 |cio-oullins@ac-lyon.fr
Rhoéne CIO Saint -Priest impasse Jacques Brel 69800 | Saint-Priest 04 78 20 89 83 |cio-saint-priest@ac-lyon.fr
Rhoéne CIO Vénissieux 21 rue Jules Ferry 69200 |Vénissieux 04 78 70 72 40 |cio-venissieux@ac-lyon.fr
Rhéne CIO Villefranche 63 avenue Saint-Exupéry 69400 |Villefranche-sur-Sabne 04 74 68 11 43 |cio-villefranche@ac-lyon.fr
Académie |[CII: centre d'information internationale |100 rue Hénon 69004 |Lyon 4°me 04 78 28 37 09 |cii@ac-lyon.fr
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